1199/105v-7/09-07-1429. Solvit.

(transcriptie van origineel).

Notum sit universis quod cum ita acta esset constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Mathias hereditarie vendidit Egidio Boijen filio Egidii Boijen hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de et ex tercia parte domus, aree et orti predictorum atque ex dicta tercia parte hereditarie pactionis unius modii siliginis predictae, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

120. 15-07-1429 1199 / 108v-1

Willelmus Rutgeri van Audenhoven droeg over aan Margareta Johannis Ghijskens een erfpacht van 4 mud rogge uit een erfpacht van 8 mud, welke erfpacht van 8 mud genoemde Margareta Johannis Ghijskens beloofd had aan genoemde Willelmus, te leveren met lichtmis, gaande uit 1. een ruim 9½ bunder groot deel van ½ van beemden en erfgoederen genaamd Valulaar, (denkelijk in Oirschot), ter plaatse Wippenhout, tussen het Broek van de Loo en Hermanus van der Heijde en tussen het Hein Papenbroek, welk deel ligt tussen Johannes Danels en tussen Willelmus van der Heijden,

2. 9 bunder erfgoed afgescheiden van de gemeint van Oisterwijk, onder Bandsvoort en de Locht,

welke goederen genoemde Margareta voor de erfpacht verkregen had van genoemde Willelmus en van diens zwager Henricus van Goerle.

1199/108v-1/15-07-1429. Solvit.

(transcriptie van origineel).

Willelmus filius quondam Rutgeri de Audenhoven hereditariam pactionem quatuor modiorum siliginis mesure de Oirschot de hereditaria pactione octo modiorum siliginis eiusdem mesure quam pactionem octo modiorum siliginis Margareta filia naturalis domini quondam Johannis Ghijskens presbitri promiserat se daturum Willelmo primodicto hereditarie purificationis et in Oirschot tradituram ex quadam parte medietatis pratorum et hereditatum dictorum Valulaer ?communiter cum suis attinentiis sitorum ad locum dictum Wippenhout inter hereditatem dictam tBroec van de Loe et inter hereditatem Hermani van der Heijde ex uno et inter hereditatem dictam Heijn Papenbroec ex alio, que pars continet nonem et dimidium bonaria vel modico plus et sita est inter hereditatem Johannis Danels ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Heijden ex alio, item ex nonem bonariis hereditatis sup..tis de communitate de Oesterwijn sitis infra locum dictum Bandsvoort et locum dictum die Locht quas partem medietatis pratorum et hereditatum et nonem bonaria hereditatis dicta Margareta erga Willelmum predictum et erga Henricum de Goerle (doorgehaald: eius) sororium eiusdem Willelmi pro dicta pactione ad pactum acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit

Margarete predicte cum litteris et iure occasione, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem deponere. Testes Erp et Erp. Datum XV julii.

121. 03-08-1429 1199 / 117-2 t/m 5

117-2.

Daniel Croeck droeg over aan zijn zonen Danielis Croec en Willelmus het vruchtgebruik in
1. een erfpacht van 6 zester rogge, welke Witto (=Wijt) Nycolai van den Dael beloofd had aan voornoemde Danielis, te leveren met lichtmis, gaande uit de Konings Eijk Akker in Oisterwijk ter plaatse de Schijf, tussen Willelmus Luijten en tussen Johannes Verwijns,
2. een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit landerijen in Belver nabij Oisterwijk, welke pacht Henricus van den Nuwenhuijs schoonzoon van Margareta weduwe van Wolterus de Hollandia verwoven had van genoemde Margareta.

117-3.

Vervolgens droeg Henricus Priker man van Katharina Henrici die Leeuwen genoemde erfpacht van 6 zester en 1 mud over aan Ricoldus Theodorici van Lijt.

117-4.

De broers Daniel en Willelmus, kinderen van Danielis Kroeck, en Ghibo Kesselman man van Heilwigis Lamberti Priker deden hiervan afstand ten behoeve van genoemde Ricoldus.

117-5.

Johannes Petri Priker zag af van vernadering.

1199/117-2/03-08-1429. Solvit.

(transcriptie van origineel).

Daniel Croeck usufructum sibi, ut dicebat, competentem in hereditaria paccione sex sectariorum siliginis mesure de Buscoducis quam pactionem Witto dictus Wijt filius Nycolai van den Dael promiserat se daturum et soluturum Danieli predicto hereditarie purificationis et in Buscoducis tradituram ex pecia terre dicta des Coninx Eijc Ecker sita in prochia de Oesterwijk ad locum dictum die Schijve inter hereditatem Willelmi Luijten ex uno et inter hereditatem Johannis Verwijns ex alio, prout in litteris, insuper et usufructum sibi competentem, ut dicebat, in hereditaria paccione unius modii siliginis mesure predicte solvenda hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda de terris sitis in prochia de Belver prope Oesterwijk quam pactionem Henricus van den Nuwenhuijs gener Margarete relicte Wolteri de Hollandia acquisierat #erga Margaretam predictam# prout in litteris, legitime supportavit mihi ad opus Danielis Croec (doorgehaald: sui filii et ad opus) Willelmi fratrum (doorgehaald: liberorum et ad opus Katharine eorum sororis) liberorum Danielis predicti cum dictis litteris (doorgehaald: et iure) aliis et iure promittens super omnia ratam servare et omnem obligationem ex parte sui deponere. Testes Wiel et Godefridus. Datum supra. (3a augusti).

1199/117-3/03-08-1429. Solvit.

(transcriptie van origineel).

Notum sit universis quod cum ita acta esset constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Henricus Priker maritus et tutor Katharine sue uxoris filie (doorgehaald: Danielis Croeck) #Henrici die Leeuwen# dictas pactiones sex sextariorum et unius modii siliginis hereditarie supportavit Ricoldo filio Theodorici de Lijt cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda warandiam et omnes obligationem et impetitionem deponere et sufficientiam.

Testes, datum supra.

1199/117-4/03-08-1429. Solvit.

(transcriptie van origineel).

Daniel et Willelmus fratres liberi Danielis Kroeck #Ghibo Kesselman maritus et tutor Heilwigis sue uxoris filie quondam Lamberti Priker# super premissis et iure ad opus eiusdem Ricoldi hereditarie renunciaverunt, promittentes super omnia ratam servare et omnes obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes, datum supra.

1199/117-5/03-08-1429. Solvit.

(transcriptie van origineel).

Johannes Priker filius quondam Petri Priker prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

122. 16-08-1429 1199 / 120v-6 en 7

120v-6.

Johannes Petri die Meijer verkocht aan Gerardus Buc zvw Leonardus van Scuijlenbroec een erfpacht van ½ mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een huis, erf en tuin in Oisterwijk, tussen Nycolaus Meeus en tussen Gerardus Sceijven, strekkend van een weg tot aan de gemeint, belast met een erfcijns van 3½ pond.

120v-7.

Petrus die Meijer zag af van vernadering.

1199/120v-6/16-08-1429. Solvit.

(transcriptie van origineel).

Johannes die Meijer filius Petri die Meijer hereditarie vendidit Gerardo Buc filio quondam Leonardi van Scuijlenbroec (doorgehaald: sil) hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijn tradendam de et ex domo, area et orto sitis in Oesterwijn inter hereditatem Nycolai Meeus ex uno et inter hereditatem Gerardi Sceijven ex alio, tendentibus a communi vico ad communitatem, ut dicebat, promittens et cum eo dictus Petrus eius pater indivisi super omnia et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus et dimidia libris (doorgehaald: hereditarii) monete hereditarii census exinde prius e iure solvendis et satisfacere. Testes Wijel et Johannes de Erpe. Datum XVI augusti, in crastino assumptionis marie.

1199/120v-7/16-08-1429. Solvit.

(transcriptie van origineel).

Petrus die Meijer prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

123. 13-07-1429 1199 / 134-6 en 7

134-6.

Johannes van Dussen Arts soen schout van de stad 's-Hertogenbosch, Gerardus van Aa zww Willelmus van Aa ridder, Bruijstinus Bruijstini van Oesterwijn, Willelmus Bloc, Willelmus van Wijflet, Johannes van Wijflet en Albertus Wellini van Beke beloofden aan de secretaris Arnoldus van Weilhusen ten behoeve van de stad het gehele pensioen dat de graaf van Merca beurt en alle andere pensioenen die de schout van 's-Hertogenbosch ambtshalve betaalt, te betalen voor de periode dat genoemde Johannes van Dussen schout is.

134-7.

Johannes van Dussen beloofde de anderen (=borgen) van deze belofte schadeloos te houden. Hij zal het pensioen dat de graaf van Merca beurt binnen 2 of 3 dagen na het verstrijken van de termijn betalen. Verder beloofde Johannes van de Dussen dat hij de onderschout van de stad en de schouten van Maasland, Peelland, Campinia en van Oesterwijn binnen een maand zal laten beloven (met borgen) dat zij hun aandeel zullen betalen. Mochten de pensioenen niet tijdig betaald worden dan zullen de schuldenaren, wanneer de stad dat verzoekt, op een herberg in de stad gaan zitten en daaruit niet vertrekken alvorens de geldsommen voldaan zijn.

1199/134-6/13-07-1429. Gratis pro opido.

(transcriptie van origineel).

Johannes de Dussen Arts soen scultetus opidi de Buscoducis, Gerardus de Aa filius quondam domini Willelmi de Aa militis, Bruijstinus filius quondam Bruijstini de Oesterwijn, Willelmus Bloc, Willelmus de Wijflet, Johannes de Wijflet et Albertus de Beke filius quondam Wellini de Beke promiserunt indivisi super omnia et habenda mihi #Arnoldo de Weilhusen# ad opus opidi et opidanorum de Buscoducis et ad opus incolarum opidi et villicacionum opidi de Buscoducis quod ipsi totam pensionem quam comes de Merta solvendam habet ad et supra opidum et villicaciones eiusdem et super premissa levare consueverat et omnes alias pensiones quas scultetus de Buscoducis ratione sui officii solvere solitus est in quotum dicte pensiones provenerint aut provenient solvende tempore quo idem Johannes de Dussen scultetus de Buscoducis fuerit #aut erit# sic solvent quod opido et suis opidanis et incolis et incolis dictarum villicacionum dampna exinde non eveniant in futurum. Testes Wijel et Best. Datum XIII julii.

1199/134-7/13-07-1429. (doorgehaald: Non) solvit.

(transcriptie van origineel).

Johannes de Dussen predictus promisit super omnia et habenda alios a dicta promissione indempnes servare, promisit insuper sub obligatione premissa quod ipse (doorgehaald: infra) pensionem quam comes de Merca ad et super dictum opidum habet solvendam infra duos vel tres dies (doorgehaald: post terminos solucionis) terminis solucionis elapsis, solvet et ponet ad opus dicti comitis in (doorgehaald: op) ca...bis opidi predicti, atque quod ipse idem Johannes infra mensem proximam sequentem subscultetum opidi predicti necnon scultetos de Mosa, de (doorgehaald: Pede) Pelandia, de Campinia et de Oesterwijn tales habebit quod quivis dictorum scultetorum suam quotam pensionum predictarum sic et taliter solvere promittent cum fideiussoribus quod sibi dampna exinde non eveniant in futurum et quod ipse dictam promissionem sic, ut p...ittitur, factam (doorgehaald: erit) eisdem fideiussoribus Johannis de Dussen predicti insportabit. Testes, datum supra.

(onder aan folium:) Tali condicione annexa in casu quo dicti debitores dictas pensiones non persolverint in terminis consuetis quod ipsi tunc ?immediate terminis elapsis, ad requestam opidi predicti in oppido predicto in aliquo hospicio vel dicti opidi inde non r....ari nisi dictam sommam cum [..afgesleten..].

124. 16-11-1428 1199 / 166v-4 en 5

166v-4.

Johannes van Dussen, zvw Arnoldus en van wijlen Hadewigis Johannis van Dordrecht, droeg over aan Johannes van Gerwen een erfcijns van 10 gouden hollandse gulden, te betalen met Remigius, gaande uit een hofstad genaamd Zwanenborg, in Oisterwijk en uit de beemden, landerijen, akkers en andere toebehoorten van de hofstad, welke erfcijns Johannes van Dordrecht verworven had van Johannes van Wijflet. Hij beloofde verplichtingen af te doen van de zijde van Johannes van Dordrecht, wijlen Hadewigis en van Nycolaus Steenwech.

166v-5. 18-11-1428.

Willelmus van Wijflet vernaderde en droeg 5/6 deel over aan (schoon)zonen van Johannes van Wijflet,

1. Johannes Johannis van Wijflet,
2. Bertoldus Johannis van Wijflet,
3. Johannes van Gerwen,
4. Johannes Adame die Lu,
5. Willelmus van Dinther.

1199/166v(165v)-4/16-11-1428. Non solvit.

(transcriptie van origineel).

Johannes de Dussen filius quondam Arnoldi ab eodem quondam Arnoldo et ex quondam Hadewigi filia quondam Johannis de Dordrecht genitus hereditarium censum decem aureorum florenorum communiter gulden vocatorum monete hollandie boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Remigii confessoris de et ex quodam domistadio dicto Swanenborch sito in prochia de Oesterwijk et ex (doorgehaald: de) pratis, terris, agris et ceteris attinentiis eiusdem domistadii universis ubicumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, quem hereditarium censum Johannes de Dordrecht erga Johannem de Wijflet acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Johanni de Gerwen cum litteris et iure promittens super omnia et habenda ratam servare et omnes obligationem et impetitionem ex parte sui et quondam Johannis de Dordrecht et quondam Hadewigis predictorum necnon ex parte Nycolai Steenwech et ex parte quorumlibet heredum et successorum quondam Johannis de Dordrecht, Arnoldi van der Dussen, Hadewigis et Nycolai predictorum deponere. Testes Wolf et Johannes de Erpe. Datum XVI novembris.

1199/166v(165v)-5/18-11-1428. Non solvit.

(transcriptie van origineel).

Willelmus de Wijflet prebuit (doorgehaald: et reportavit michi ad opus Johannis). Quo facto idem Willelmus quinque sextas partes dicti census hereditarie supportavit michi ad opus Johannis et Bertoldi fratrum liberorum quondam Johannis de Wijflet et ad opus Johannis de Gerwen et Johannis die Lu filii Adame et Willelmi de Dinther generorum quondam Johannis de Wijflet. Testes Best et Loenman. Datum XVIII novembris.